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رشد ۶۶ درصدی پروازهای خارجی
سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( جزئیات آمار جابجایی 
مسافران در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ را بیان کرد و از افزایش ۸۸ درصدی تعداد 
مسافر خبر داد.به گزارش  وزارت راه وشهرسازی، سعید چلندری سرپرست شهر 
فرودگاهی امام خمینی )ره( از افزایش ۸۸ درصدی تعداد مسافر در ۹ ماهه سال 
۱۴۰۱ نسبت به سال قبل خبر داد.چلندری افزود: بیش از ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار 
مسافر در ۹ ماهه اول سال ۱۴۰۱ از ۴۷ مقصد و به ۲۶ کشور اعزام و پذیرش 
شده اند که از این تعداد حدود ۲ میلیون و ۶۱۷ هزار مسافر ورودی و ۲ میلیون 
و ۶۹۰ هزار مسافر خروجی بوده اند.وی تعداد پروازهای ۹ ماهه ۱۴۰۱ را بیش 
از ۳۵ هزار و ۴۰۰ پرواز عنوان کرد و گفت: تعداد پروازها به نسبت سال قبل 
۶۶ درصد افزایش داشته است که از این تعداد ۱۷۷۰۴ پرواز ورودی و ۱۷۷۰۵ 
پرواز خروجی بوده اند.به گزارش دفتر ارتباطات، اطلاع رسانی و امور بین المللی 
خاطرنشان کرد: مقدار بار همراه مسافر در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ برابر با ۳۷۵ تن 
بوده است که این میزان در مقایسه با سال قبل ۶۱ درصد افزایش داشته است.

گفتنی است چلندری در پایان خاطرنشان کرد: شرکت های هواپیمایی ماهان، 
ایران ایر و ترکیش بیشترین حجم پروازها را میان ۳۳ شرکت داخلی و خارجی 
انجام داده اند که بیشترین مسافر به مقاصد استانبول، نجف و دبی جابجا شده 

است.

مجوزی برای افزایش قیمت لوازم خانگی 
صادر نشده است

سخنگوی وزارت صمت اعلام کرد که مجوزی برای افزایش قیمت لوازم 
خانگی صادر نشده است.به گزارش ایسنا، در روزهای قبل گزارش هایی از افزایش 
قیمت برخی برندهای لوازم خانگی منتشر شده بود. اما امید قالیباف در این 
رابطه در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه از تیرماه تاکنون مجوزی برای افزایش 
قیمت لوازم خانگی صادر نشده، گفت: در حال حاضر نیز مواد اولیه این صنعت 
افزایش نیافته است.به گفته وی بیشتر صنایع تولیدکننده لوازم خانگی، لوازم 
خط تولیدشان را برای پنج ماه آینده با نرخ ارز قبلی خریدند و بنابراین نیازی 
به افزابش قیمت وجود ندارد.سخنگوی وزارت صمت در ادامه تاکید کرد که 
اگر تولیدکننده ای افزایش هزینه داشته باشد، طبق روال قبل می تواند آن را به 
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان ارائه کند تا مورد بررسی قرار 
گیرد.گفتنی است اواخر خرداد امسال سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
)صمت( از صدور مجوز افزایش ۱۵ درصدی قیمت برای تلویزیون و ۱۰ درصدی 
برای یخچال، یخچال فریزر و ماشین لباسشویی و ظرفشویی خبر داده بود که 

از اول تیر اجرایی شد.

صادرکنندگان برتر تهرانی معرفی می شوند
اتاق بازرگانی تهران از برگزاری مراسم تجلیل از صادرکنندگان برتر این استان 
در ۱۹ دی ماه امسال خبر داد.به گزارش ایسنا، معاون توسعه خدمات کسب وکار 
اتاق تهران از برگزاری مراسم  معرفی و تقدیر از صادرکنندگان برتر استان تهران 
در روز دوشنبه، ۱۹ دی ماه خبر داد. هومن حاجی پور با اشاره به واگذاری فرآیند 
انتخاب و برگزاری مراسم  تقدیر از صادرکنندگان نمونه به اتاق تهران برای 
ششمین سال متوالی عنوان کرد که از حدود سه ماه پیش، فرآیندهای اجرایی 
این ارزیابی با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت آغاز شده است.رئیس 
دبیرخانه اجرایی انتخاب صادرکنندگان نمونه استان تهران توضیح داد: روند 
اجرایی این فرایند در اتاق نیز چنین بود که ابتدا کارگروه انتخاب صادرکنندگان 
نمونه طبق آیین نامه شکل گرفت و پس از آن با تعیین معیارهای ارزیابی 
انتخاب صادرکننده، تعیین گروه های کالایی و تعیین کف صادراتی برای هر 
کدام از گروه ها کار بررسی پرونده ها آغاز شد. همچنین امکان حضور نمایندگان 
دستگاه های ذیربط در دبیرخانه با دسترسی به پرونده ها نیز فراهم بود.او در ادامه 
از بهینه شدن معیارهای ارزیابی برای شکل گیری رقابتی معنادار و تخصصی 
سخن گفت و افزود: در نهایت نتایج بررسی های کارشناسی در کارگروه مطرح 
شده و کارگروه نیز نظر نهایی خود را اعلام می کند و بدین ترتیب، نمایندگان 
نهادهایی چون بانک مرکزی، گمرک و استاندارد نیز از از منظر این نهادها نظرات 

خود را اعلام می کنند.

اخبار کوتاه

تورم در کشور حاکم است و قیمت دام و گوشت نیز از 
این اصل مستثنی نیست. هنوز خریدها ادامه دارد اما کاهش 
مصرف  چشم گیری است. اتحادیه آماری دقیقی از کاهش 
مصرف ندارد اما فرمول اثبات کاهش مصرف مشخص است 
عمده مصرف کنندگان ما حقوق ثابت دارند و کارمندان برای 
خرید پروتئین مبلغ ثابتی در نظر می گیرند و هر چه گرانی 
شود مصرف کاهش پیدا می کند.رئیس اتحادیه دام سبک 
خاطر نشان کرد: بناست که ارز نیمایی روی ۲۸ هزار تومان 
تثبیت شود و این موضوع به معنی افزایش نرخ نهاده های 
وارداتی است که بدون تردید در قیمت تمام شده دام زنده 
تاثیر خواهد گذاشت و اگر مسئولان نخواهند به وعده های 
خود عمل کنند مشکلات در آینده بیش از امروز خواهد شد.
افشین صدردادرس در گفت وگو با ایلنا، با اشاره به دلایل 
افزایش نرخ دام زنده، گفت: همواره در ۶ ماه دوم سال 
مصرف مواد پروتئینی و گوشت افزایش پیدا می کند این 
در حالیست که این بازه زمانی تولید دام سبک نداریم از 
این رو قیمت  دام زنده افزایشی می شود و به نظر می رسد 
که این روند افزایش قیمت طبیعی باشد.وی ادامه داد: در 
سال جاری قیمت نهاده های دامی بعد از حذف ارز ترجیحی 
افزایش پیدا کرد و از سوی دیگر دولت نتوانست به وعده های 
حمایتی خود برای حمایت از دامداران در ادامه روند تولید 
عمل کند و در نتیجه شاهد افزایش قیمت ها در بازار بودیم. 
البته در این شرایط هم ارتباط و نسبت تنگاتنگی بین قیمت 
دام زنده و گوشت در بازار وجود ندارد چراکه تاثیر عوامل 
بازار گوشت در قیمت گوشت بیشتر از دام زنده است که 

متاسفانه کنترلی بر روی این عوامل صورت نمی گیرد.
رئیس اتحادیه دام سبک میانگین قیمت دام زنده در 
هفته گذشته را حدود ۱۱۰ هزار تومان اعلام کرد و افزود: 
قیمت گوشت با این نرخ دام زنده باید در بازار حداقل 
کیلویی ۲۶۰ تا ۲۸۰ هزار تومان باشد.صدردادرس با 
اشاره به تاثیرات نرخ ارز نیمایی بر دام زنده، تصریح کرد: 

بناست که ارز نیمایی روی ۲۸ هزار تومان تثبیت شود و 
این موضوع به معنی افزایش نرخ نهاده های وارداتی است 
که بدون تردید در قیمت تمام شده دام زنده تاثیر خواهد 
گذاشت و اگر مسئولان نخواهند به وعده های خود عمل 
کنند مشکلات در آینده بیش از امروز خواهد شد.وی با 
بیان اینکه آمار کشتارهای دام سبک نسبت به دام سنگین 
افزایش پیدا کرده است، گفت: میانگین وزن لاشه باتوجه به 
اینکه انباشت دام داریم و نگهداری دام پروار در دامداری به  
صرفه نیست افزایش پیدا کرده است و این نشان می دهد دام 
دامدار خریدار ندارد و پرواربندهای دام سنگین دیگر اقدام 

به پروار نمی کنند و دامدارهای دام سبک نیز به سرعت دام 
خود را کشتار می کنند و این آمار به خوبی نشان می دهد 
که مسئولان باید از خواب بیدار شوند و برای برون رفت 
مشکلاتی که پیشروی صنعت دامداری در کشور است 

راهکار بیاندیشند.
کاهش مصرف ملموس است

همچنین در این رابطه نیما حبیب فر عضو هیات مدیره 
اتحادیه فروشندگان گوشت گاوی در گفت وگو با خبرنگار 
اقتصادی ایلنا، میان افزایش نرخ یک محصول و کاهش 
مصرف آن نسبت برقرار کرد و افزود: لاشه گوشت گوسفندی 

کیلویی ۲۸۰ هزار تومان، و ران گوسفندی کیلویی ۳۳۰ تا 
۳۴۸ هزار تومان و لاشه گوشت گاوی ۲۸۰ هزار تومان شده 
است.وی با بیان اینکه آمادگی افزایش نرخ گوشت را داشتیم، 
افزود: تورم در کشور حاکم است و قیمت دام و گوشت نیز 
از این اصل مستثنی نیست.این فعال صنفی با بیان اینکه 
همواره قیمت آن قسمت گوشت که گران شده است مد 
نظر قرار می گیرد، گفت: زمانی که ضایعات گوشت برداشته 
می شود قیمت گوشت بالا می رود. پیش بینی می شود که 
باتوجه به عملکردی که شرکت پشتیبانی امور دام انجام 
می دهد قیمت را بتوانیم ثابت نگه داریم و افزایشی نشوند، 
کشش بازار به گونه ای نیست که در ایام پرمصرف مانند ایام 
نوروز یک افزایش ۵ هزار تومانی دیگر داشته باشیم.عضو 
هیات مدیره اتحادیه فروشندگان گوشت گاوی با اشاره به 
کاهش مصرف گوشت، گفت: هنوز خریدها ادامه دارد اما 
کاهش مصرف  چشم گیری است. اتحادیه آماری دقیقی 
از کاهش مصرف ندارد اما فرمول اثبات کاهش مصرف 
مشخص است عمده مصرف کنندگان ما حقوق ثابت دارند 
و کارمندان برای خرید پروتئین مبلغ ثابتی در نظر می گیرند 
و هر چه گرانی شود مصرف کاهش پیدا می کند.همچنین 
بنا به گفته یک منبع آگاه به ایلنا وزارت کشاورزی در هفته 
جاری حدود ۴۰ درصد قیمت گوشت منجمد قابل عرضه 
در میادین میوه و تره بار را افزایش داد و قیمت دام زنده در 
میادین عرضه دام زنده به کیلویی ۱۲۵ هزار تومان رسید.
بعد از اینکه گوشت گرم منجمد می شود ۳۰ درصد قیمت 
آن افت می کند این در حالیست که وزارت کشاورزی ۴۰ 
درصد قیمت گوشت منجمد را افزایش داد.به گزارش ایلنا، 
بنا به مشاهدات میدانی قیمت ران گوسفندی کیلویی ۳۴۸ 
هزار تومان، سردست با دنده گوسفندی کیلویی ۲۹۵ هزار 
تومان، سردست گوساله ۲۸۸ هزار تومان، گوشت چرخ کرده 
۳۰۵ هزار تومان، گوساله خالص ۲۷۸ هزار تومان و شقه 

گوساله کیلویی ۲۸۰ هزار تومان خرید و فروش می شود.

افزایش ۴۰ درصدی قیمت گوشت منجمد

کاهش چشمگیر مصرف انواع مواد پروتئینی توسط مردم

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور بر برخورد 
قاطع با فرار مالیاتی تاکید کرد و گفت: از ابتدای 
سال جاری تا کنون حدود ۱۵ هزار گزارش مردمی در 
قالب سامانه سوت زنی به سازمان مالیاتی واصل شده 
است.به گزارش سازمان مالیاتی کشور، داود منظور 
در جلسه کارگروه مقابله با فرار مالیاتی اظهار داشت: 
امسال مردم شریف کشورمان، در راستای استیفای 
حقوق عامه مردم و دولت، به این سازمان اعتماد کرده 
و تعداد قابل توجهی گزارش مردمی از طریق سامانه 

سوت زنی ارسال کرده اند.
وی افزود: این امر حاکی از اعتماد مردم به 
سازمان امور مالیاتی است و در راستای تقویت این 
اعتماد، همه این گزارش ها رسیدگی شده و یا در 
حال رسیدگی هستند که بر اساس نوع تخلف و 
محل جغرافیای آن، تخلفات به ادارات امور مالیاتی، 
دادستانی انتظامی مالیاتی و یا دفتر حراست سازمان 
ارجاع شده که پس از تصدیق و تأیید اطلاعات، احکام 

لازم در مورد آنها صادر و به اطلاع مردم ایران خواهد 
رسید.وی با اشاره به اینکه اکثریت جامعه پزشکان 
از شهروندان قانون مدار جامعه محسوب شده و 
خدمات ارزشمندی جهت رشد و بالندگی جامعه ایفا 
می کنند، افزود: بخش قابل توجهی از این گزارش ها 
در مورد برخی پزشکان متخلف است که دراین رابطه 
برنامه ریزی های مهمی انجام شده و در حال پیگیری 

است.
منظور با اشاره به نقش سوت زنی در اصلاح و بهبود 
نظام مالیاتی در مبارزه با فساد و فرار مالیاتی اضافه 
کرد: از تمامی کسانی که این سازمان را در زمینه تحقق 
عدالت مالیاتی، پیشگیری و یا مقابله با فرار مالیاتی 
کمک و حمایت می کنند قدردانی می کنیم و به مردم 
اطمینان می دهیم تمامی گزارش ها ارسالی شان به این 
سامانه، بادقت بالا مورد رسیدگی قرار گرفته و نتیجه 
آن حسب مورد به گزارش دهندگان و یا عموم مردم 

گزارش خواهد شد.

معاون سازمان توسعه تجارت با بیان اینکه باید در 
طول ۴ سال صادرات به ۷۵ میلیارد دلار برسد، گفت: 
یک نگرش معیوبی در مسئولین و فعالین اقتصادی 
داریم ناظر بر اینکه فقط کالای مازاد باید صادر شود.به 
گزارش خبرگزاری مهر، سید احمدرضا علایی در یک 
گفت و گوی رادیویی اظهار کرد: هر اکوسیستمی برای 
اینکه بتواند شرایط خود را حفظ کند، باید ثبات داشته 
باشد. شرایط ثابت در مورد صادرات غیرنفتی ناشی از 
پارامترهای داخلی و خارجی متعددی است که باید 
هرکدام از آنها را مورد بررسی قرار داد.وی با اشاره به 
افزایش ۱۹ درصد تجارت غیرنفتی کشور افزود: این 
هدف گذاری در حقیقت بخشی از برنامه توسعه تجارت 
داخلی بوده و قرار است در طول چهار سال صادرات 
کشور به ۷۵ میلیارد دلار برسد که مجموع تجارت 
خارجی کشور عددی نزدیک به ۱۴۰ تا ۱۴۵ میلیارد 
دلار خواهد بود.معاون سازمان توسعه تجارت ایران با 
تاکید بر ضرورت حفظ روند افزایشی تجارت و صادرات 

کشور بیان کرد: یکی از موضوعات خیلی مهم برای 
ثبات در این زمینه، اصلاح نگرش است. یک نگرش 
معیوبی در مسئولین و فعالین اقتصادی داریم ناظر بر 
اینکه کالای مازاد را باید صادر کنیم؛ درحالی که معتقد 
هستم اگر بتوانیم این نگرش را اصلاح کنیم بخش 
زیادی از مشکلات حل می شود.وی افزود: وقتی چنین 
تفکری داشته باشیم که فقط باید کالای مازاد را صادر 
کنیم، از ابزار تعرفه برای کنترل بازار داخل استفاده 
می کنیم تا کمبود را مدیریت کنیم. خیلی از کشورها 
از جمله کشورهای بریکس که در شرایط ایران قرار 
دارند، از همین روند استفاده می کنند. علایی با تصریح 
بر اینکه کالا باید بر اساس و نیت صادرات تولید شود، 
اظهار کرد: در دنیا کالاهایی که تولید می شود بر اساس 
نیاز بازار صادراتی هستند و سهم این نوع تولید از سهم 
تولیدی که قرار است در داخل مصرف شود جدا شود؛ 
اما متأسفانه نتوانسته ایم این تفکیک را انجام دهیم و 

مشکلات داریم.

حجم صادرات به ۷۵ میلیارد دلار می رسدثبت ۱۵ هزار گزارش مردمی  از فرارهای مالیاتی 

بورس

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات 
امروز )شنبه، ۱۷ دی ماه( با ۱۸ هزار و ۹۳۹ واحد 
افزایش در ارتفاع یک میلیون و ۵۹۸ هزار واحدی 
ایستاد.به گزارش خبرنگار ایرنا، شاخص هم وزن با 
هشت هزار و ۹۲۴ واحد افزایش به ۴۸۲ هزار و 
۱۲۴ واحد و شاخص قیمت با پنج هزار و ۳۱۰ 
واحد رشد به ۲۸۶ هزار و ۸۹۰ واحد رسید.شاخص 
بازار اول، ۱۷ هزار و ۳۴۲ واحد و شاخص بازار دوم، 

۲۷ هزار و ۴۲۳ واحد افزایش را ثبت کردند.
روز شنبه در معاملات بورس تهران، بیش 
از ۲۲ میلیارد و ۳۸۳ میلیون سهم، حق تقدم و 
اوراق بهادار به ارزش ۱۰۹ هزار و ۷۵۵ میلیارد 
ریال معامله شد.همچنین فولاد مبارکه اصفهان 
)فولاد( با یک هزار و ۴۳۵ واحد، ایران خودرو 
)خودرو( با یک هزار و ۳۱۵ واحد، ملی صنایع مس 
ایران )فملی( با یک هزار و ۳۰۰ واحد، معدنی و 
صنعتی گل گهر )کگل( با یک هزار و ۳۰۰ واحد، 

شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( 
با یک هزار و ۲۸۵ واحد، بانک ملت )وبملت( با 
یک هزار و ۴۳ واحد و بیمه پاسارگاد )وپاسار( با 
۷۸۰ واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشت.

در مقابل شرکت سرمایه گذاری غدیر )وغدیر( با 
۲۹۲ واحد، پالایش نفت بندرعباس )شبندر( با 
۱۰۹ واحد، پتروشیمی خارک )شخارک( با ۷۳ 
واحد، پتروشیمی خراسان )خراسان( با ۶۱ واحد و 
پالایش نفت تبریز )شبریز( با ۵۹ واحد تاثیر منفی 

بر شاخص بورس به همراه داشت.
بر پایه این گزارش، روزگذشته نماد ایران خودرو 
)خودرو(، سایپا )خساپا(، گسترش سرمایه گذاری 
ایران خودرو )خگستر(، بانک تجارت )وتجارت(، 
اجتماعی )شستا(،  تامین  شرکت سرمایه گذاری 
بانک پاسارگاد )وپاسار( و بانک ملت )وبملت( در 
نمادهای پرُتراکنش قرار داشتند.گروه خودرو هم 
در معاملات روز شنبه صدرنشین برترین گروه های 

صنعت شد و در این گروه سه میلیارد و ۹۷۳ 
میلیون برگه سهم به ارزش ۱۶ هزار و ۱۵۵ میلیارد 
ریال دادوستد شد.شاخص فرابورس نیز دیروز بیش 
از ۵۱ واحد افزایش داشت و به ۲۰ هزار و ۲۶۷ 
واحد رسید.در این بازار بیش از پنج میلیارد و ۶۱۹ 
میلیون برگه سهم و اوراق مالی دادوستد شد و 
تعداد دفعات معاملات امروز فرابورس بیش از ۳۲۲ 

هزار و ۳۳۴ نوبت بود.
پلیمر آریاساسول )آریا(، بانک دی )دی(، تولید 
نیروی برق دماوند )دماوند(، بهمن دیزل )خدیزل(، 
آهن و فولاد غدیر ایرانیان )فغدیر( و توسعه و عمران 
استان کرمان )کرمان( تاثیر مثبت بر این شاخص 
داشتند.در ادامه بیمه پاسارگاد )بپاس(، سنگ آهن 
گهرزمین )کگهر(، پالایش نفت شیراز )شراز(، تهیه 
و توزیع غذای دنا آفرین فدک )گدنا(، پالایش نفت 
لاوان )شاوان( و بیمه کوثر )کوثر( تاثیر منفی بر این 

شاخص داشتند.

سبزپوشی بورس در نخستین روز هفته

دبیر انجمن صنفی جوجه یک روزه گفت: ۱۵ 
میلیون تخم مرغ نطفه دار که برای جوجه ریزی 
در نظر گرفته شده بود برای تعدیل مازاد از گردونه 
تولید خارج شده و به مصارف دیگر رسید.به 
گزارش خبرنگار مهر، امسال در بخش های مختلف 
کشاورزی، دام و طیور با مازاد تولید رو به رو بود 
که علت اصلی آن به کاهش قدرت خرید مردم 

برمی گردد. 
در چند ماه اخیر طی برنامه ای که وزارت جهاد 
کشاورزی دنبال کرد از مردم خواسته شد تا برای 
تنظیم بازار بخشی از مرغ های موجود در بازار را 
بیش از نیاز هفتگی خود خریداری و دپو کنند. این 
امر انجام شد اما کاهش ۳۰ درصدی تقاضا همچنان 

بازار را با مازاد تولید همراه کرده است.
 محمدرضا صدیق پور، دبیر انجمن صنفی جوجه 
یک روزه کشور درباره اخباری مبنی بر حذف 
جوجه های یک روزه از چرخه تولید به مهر گفت: 
مصرف گوشت مرغ در کشور کاهش پیدا کرده و 
با وجود قیمت پایین مرغ خرید در بازار ۳۰ درصد 

افت داشته است.
وی افزود: برای تعدیل مازاد تولید، ۱۵ میلیون 

تخم مرغ نطفه دار که برای جوجه ریزی در نظر 
گرفته شده بود از گردونه تولید خارج و به مصارف 
دیگر رسید. در واقع برای برون رفت از شرایط 
بحرانی فعلی، با تشکیل جلسه ای در کار گروه برنامه 
ریزی تولید در وزارت جهاد کشاورزی مقرر شد 
تولید به ۱۱۰ میلیون جوجه کاهش پیدا کند که 
در همین راستا این تعداد تخم مرغ ها از گردونه 
تولید خارج شدند.دبیر انجمن صنفی جوجه یک 
روزه در پاسخ به این پرسش که چرا مازاد تولید 
صادر نمی شود، عنوان کرد: صادرات نیاز به برنامه 
ریزی بلندمدت داشته و این گونه نیست که هر 
زمان با مازاد تولید رو به رو بودیم صادرات انجام 
شود و هر زمان بازار داخل با کمبود مواجه شد مانع 

صادرات شویم.
افت قیمت و بازار تقاضا

صدیق پور در ادامه سخنان خود با بیان اینکه 
تولیدکننده مرغ گوشتی در هر کیلو گوشت تولیدی 
۱۰ هزار تومان ضرر می کند، بیان کرد: هنگامی که 
تولید دارای ارز ترجیحی بود جوجه بین ۸ تا ۹ 
هزار تومان خرید و فروش می شد در حال حاضر با 
حذف ارز دولتی و ۵ برابر شدن قیمت دان، قیمت 

جوجه یک روزه به حدود ۳ تا ۴ هزار تومان یعنی 
۲۰ درصد قیمت واقعی رسیده است.او یادآور شد: 
حذف ۱۵ میلیون تخم مرغ از چرخه تولید جوجه 
در راستای تولید پایدار بوده تا گله های مولد حذف 
نشوند.این فعال بازار جوجه یک روزه افزود: بر اساس 
سیاست های انجام شده قرار بود مشکل کمبود بازار 
تقاضا با کارت پروتئینی حل شود که به دلیل فراهم 
نبودن زیرساخت ها تا امروز عملیاتی نشده است.
صدیق پور در پایان با بیان اینکه قیمت واقعی 
گوشت مرغ تازه بین ۶۵ تا ۷۰ هزار تومان است، 
اظهار کرد: امروز قیمت گوشت مرغ در بازار بین 
۴۷ تا ۵۵ هزار تومان قیمت گذاری شده یعنی دو 
سوم نرخ واقعی اما باز هم شاهد مازاد تولید هستیم 

چراکه سرانه مصرف، کاهش پیدا کرده است.

رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو با اعلام اینکه 
قیمت قطعات یدکی گران شده اما قیمت دستمزد 
تعمیرکاران خودرو تغییر نکرده است، گفت: در 
حال حاضر قیمت قطعات یدکی خودرو بسیار 
بالاست و هیچ نظارتی در این رابطه انجام نمی شود. 
علیرضا نیک آئین در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی 
خبرگزاری تسنیم، با اشاره به افزایش غیر منطقی 
قیمت قطعات یدکی در بازار، گفت: با وجود ثبات 
قیمت ارز فروشندگان قطعات یدکی قیمت های 

بالایی را برای انواع قطعات اعلام می کنند که 
همین امر باعث عدم خرید قطعات از سوی مردم 
شده است.وی افزود: با رشد قیمت ها مردم ترجیح 
می دهند خودروهای خود را تعمیر نکرده و با همان 
ایرادات استفاده کنند که همین امر بروز تصادفات را 

در جاده ها افزایش داده است. 
رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو با اعلام اینکه 
قیمت قطعات یدکی گران شده اما قیمت دستمزد 
تعمیرکاران خودرو تغییر نکرده است، گفت: اگر 

مردم شاهد دریافت هزینه های بالا برای تعمیر 
خودروهای خود بودند حتما این موضوع را به 
اتحادیه اعلام نمایند تا با متخلفین برخورد لازم 
صورت گیرد. نیک آئین با اشاره به اینکه هنوز خرید 
قطعات خودروهای چینی در بازار با مشکلاتی همراه 
است، افزود: در حال حاضر در محصولات داخلی 
کسری قطعات در بازار نیست اما  باید بگویم قیمت 
ها بسیار بالاست و هیچ نظارتی در این رابطه انجام 

نمی شود.

دبیر انجمن صنفی جوجه یک روزه خبرداد

۱۵ میلیون تخم مرغ از چرخه تولید حذف شد

خبری از نظارت نیست 

قیمت قطعات یدکی در بازار سلیقه ای شد

فراخوان مناقصه عمومی

سازمان ملی استاندارد ایران )نوبت دوم(

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید کمال موسوی بعنوان مالک و قیم آقای سید شایان موسوی و خانم شکیبا موسوی ضمن ارائه شش برگ استشهادیه 

محلی مصدق به شماره یکتا 140102152704000531 الی140102152704000536 و رمز تصدیق 627034 و 197217 و 667399 و 
237582 و 277948 و 707765 شماره ترتیب 21016 الی21021 دفترخانه551 تهران مدعی هستند که اسناد مالکیت ششدانگ 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی12378 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده از9414 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 2 و 
واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت128/18 متر مربع مشخصات منضمات ملک 
پارکینگ قطعه 2 به مساحت11 واقع در طبقه به حدود اربعه شمالا به محوطه مشاعی شرقا به محوطه مشاعی جنوبا به محوطه 
مشاعی غربا به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت مالکیت سید شایان موسوی فرزند سید کمال شماره شناسنامه 0 تاریخ تولد 
1386/5/1 صادره از شمیرانات با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو 
دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 30555 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان 
 139420301080003156O تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114906 سری ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی
که در صفحه 356 دفتر املاک جلد 254 ذیل شماره 33489 ثبت گردیده است مالکیت شکیبا موسوی فرزند سید کمال شماره 
شناسنامه 0022713761 تاریخ تولد 1378/8/26 صادره از تهران با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت30555 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114907 سری ج سال93 با شماره دفتر 
الکترونیکی O139420301080003147 که در صفحه 306 دفتر املاک جلد155 ذیل شماره 20316 ثبت گردیده است مالکیت سید 
کمال موسوی فرزند حسن شماره شناسنامه 17414 تاریخ تولد 1353/6/1 صادره از مرودشت با جز سهم 2 از کل سهم6 بعنوان 
مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت30555 تاریخ 
1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 11498 سری 
ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی O139420301080003149 که در صفحه 359 دفتر املاک جلد254  ذیل شماره 33490 ثبت 
گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور اسناد مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد تبصره یک 
اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار 

گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15180 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید کمال موسوی بعنوان مالک و قیم آقای سید شایان موسوی و خانم شکیبا موسوی ضمن ارائه شش برگ استشهادیه 
محلی مصدق به شماره یکتا 140102156205000833 و 140102152704000447 و 140102152704000448 و 140102152704000449 
و رمز تصدیق 676645 و 261498 و 691314 و 301863 و 731680 و شماره ترتیب 10835 و 20931 و 20932 و 20933 و 20934 
دفترخانه 965 و 551 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی12377 فرعی 
از116 اصلی مفروز و مجزا شده از 9414 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه یک و واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک 
سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 128/18 متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه یک به مساحت22 متر 
مربع مشخصات مالکیت مالکیت شکیبا موسوی فرزند سید کمال شماره شناسنامه 0022713761 تاریخ تولد1378/8/26 صادره از 
تهران با جز سهم 2 از کل سهم6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با 
شماره مستند مالکیت30554 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
الکترونیکی O139420301080003140  که در صفحه 303 دفتر  با شماره دفتر  اصلی به شماره چاپی 114902 سری  ج سال 93 
املاک جلد155 ذیل شماره 20315 ثبت گردیده است. مالکیت سید کمال موسوی  فرزند حسن شماره شناسنامه 17414 تاریخ تولد 
1353/6/1 صادره از مرودشت با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو 
دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت30554 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان 
تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114901 سری ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی O139420301080003139 که 
در صفحه 365 دفتر املاک جلد254 ذیل شماره 33492 ثبت گردیده است مالکیت سید شایان موسوی فرزند سید کمال شماره 
شناسنامه 0 تاریخ تولد 1386/5/1 صادره از شمیرانات با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 30554 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
با شماره دفتر الکترونیکی  551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114903 سری ج سال 93 
O139420301080003142 که در صفحه 368 دفتر املاک جلد254 ذیل شماره 33493 ثبت گردیده است به علت اسباب کشی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خو اهد شد.
15179 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 37287 فرعی از 4678 اصلی مفروز و مجزا شده از33970 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 5 تفکیکی طبقه 5 واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت144/36 متر مربع بانضمام انباری قطعه 
3 تفکیکی به مساحت45/4 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین بانضمام پارکینگ مزاحم قطعه یک تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در طبقه 
همکف مشخصات مالکیت: مالکیت محمد شیرجنگ فرزند سراصلان تاریخ تولد 1369/2/18 صادره از تهران دارای شماره ملی 0011900903 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی های 391617 سری ج سال 
98 با شماره دفتر املاک الکترونیکی 139920301054007938 ثبت گردیده است اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضا 
شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب 7066 مورخ 00/00/00 دفترخانه48 چهاردانگه گواهی امضا گردید مدعی است 
که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت 
نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم هرگونه 

اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15181 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای منصور رازمند با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 489088 مورخ 1400/12/15 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 865 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023037148 مورخ 1400/12/15 ومدعی فقدان سند مالکیت به مقدار سیصد متر مربع 
مشاع از مقدار740000 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین از مقدار2163980 متر مربع به پلاک ثبتی825 فرعی از121 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 60003 صفحه 178 دفتر املاک 160 و به شماره چاپی 499691 بنام آقای 
غلامرضا دلفان آذری ثبت و صادر گردید سپس طبق سند قطعی شماره 170422 مورخ 1397/10/5 دفترخانه98 تهران تمامی ثبت فوق الذکر به 
آقای منصور رازمند منتقل گردیده است و ذیل ثبت الکترونیک به شماره 139820301023013368 و به شماره چاپی 387078 بنام نامبرده ثبت 
و صادر گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل 
سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت 
المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید پلاک 121/825 دارای بازداشتهای متعدد می باشد که به مالکیت منصور رازمند فاقد 

بازداشت می باشد.
15178 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عبدالرضا جلالی مالک شش دانگ پلاک ثبتی22915 فرعی از3104 اصلی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره 16390 مورخه1401/8/4 دفترخانه 272 کوشک طی درخواست وارده شماره 26031024 مورخه1401/9/22 تقاضای 
صدور سند المثنی مالکیت پلاک ثبتی22915 فرعی از3104 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد مشخصات ملک یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 22915  فرعی از3104 اصلی مفروز و مجزا 
شده از4026 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه یک واقع در بخش 11 تهران به مساحت 74/84 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی طبقه اول 
که 2/68 دو متر و شصت و هشت دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 2 به مساحت10/8 متر مربع انباری قطعه 
یک به مساحت6/62 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت عبدالرضا جلالی فرزند حسین شماره شناسنامه 132 تاریخ تولد1354 دارای شماره 
ملی 1142093255 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 054503 سری ب سال90 که در صفحه 332 
دفتر املاک جلد2305 ذیل شماره 499214 ثبت گردیده است لذا بدینوسیله وفق ماده120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت 
اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل 
سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و 
یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
15176 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عزیز سیاه پلو اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 109418 و 
109419 مورخ 1401/9/6 دفترخانه16 تهران طی درخواست وارده 1023027055 مورخ1401/9/7 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند 
که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای عزیز سیاه پلو مالک سه دانگ مشاع از 
ششدانگ 2- شماره پلاک 68482 فرعی از124 اصلی 3- علت گم شدن اسباب کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت89/85 متر مربع که 3/04 متر مربع آن بالکن است واقع در 
سمت غربی طبقه پنج به شماره68482 فرعی از126 اصلی قطعه9 تفکیکی مفروز و مجزی شده از1348 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 
تهران بانضمام پارکینگ واقع در حیاط قطعه 7 تفکیکی به مساحت 10/5 متر مربع واقع در سمت غربی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه5 
تفکیکی به مساحت13/82 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین به شماره چاپی 731588 ذیل دفتر الکترونیک 139620301023070106 
به نام آقای عزیز سیاه پلو صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده روز پس ا زانتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 65182 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده از64128 فرعی از اصلی مذکور قطعه 189 

در طبقه دوم بلوک 25 واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 88/51 متر مربع که 7/69 هفت متر 
و شصت و نه دسیمتر مربع آن بالکن در دو قسمت است بانضمام پارکینگ قطعه 174 به مساحت11/25 واقع در طبقه -1 بنام آقای منوچهر شریفی 
فرزند محمد تقی به شناسنامه 3536 صادره از تهران بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 58498 تاریخ 1399/7/29 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 788 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی462423 سری الف سال 99 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139920301145018287 ثبت گردیده است محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره 27259 مورخ1399/10/30 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 738 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه کارگران به مبلغ 3/253/951/672 ریال به مدت 30 سال ثبت شده  مازاد دارد 
رهنی شماره 27258 مورخ 1399/10/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 738 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه کارگران به مبلغ 0 ریال 
به مدت 0 ماه ثبت شده نامبرده با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره 7077- 1401/8/22 دفتر1147 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور 
نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خوا هد شد.
15173 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تدبیر توسعه راهبردی فرتاک 
درتاریخ 1401/10/14 به شماره ثبت 607203 به شناسه ملی 14011834270 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :مشاوره و مربیگری برای توسعه و رشد مدیران سازمان ها و شرکت ها. 
مطالعه، بررسی و ارائه راهکار برای حل مسائل مدیران. ارائه خدمات توانمندساز و توسعه دهنده کسب وکارهای نوآور و نوپا. مشارکت 
در تاسیس و راه اندازی شرکت های داخلی و خارجی. شرکت در مناقصات و مزایدات. عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی. اخذ وام 
و تسهیلات مالی و بانکی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، مجیدیه شمالی، کوچه شهید محمد حسیبی طاهری، خیابان شهید 
مرتضی میرزاعلی، پلاک 16، طبقه 3، واحد 4 کدپستی 1673855556 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی حلاج شاه آبادی به شماره ملی 0012259640 دارنده 90000000 ریال سهم الشرکه 
آقای ایمان حسینی اصل به شماره ملی 1861356889 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مهدی حلاج شاه 
آبادی به شماره ملی 0012259640 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای 
ایمان حسینی اصل به شماره ملی 1861356889 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، و عقود اسلامی باامضاء مدیر عامل همراه با امضاء رئیس هیئت مدیره 
و همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1437753((

و  اطلاعات  فناوری  مرکز  تجهیزات  راه اندازی  مرحله ای  عمومی یک  مناقصه  دارد  نظر  در  ملی 14002771380  با شناسه  ایران  استاندارد  ملی  سازمان 
الکترونیک دولت برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری  امنیت فضای مجازی به شماره 2001003001000013 را از طریق سامانه تدارکات 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.Setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

1-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز شنبه  1401/10/17  باشد.
2-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : روز چهارشنبه  تاریخ  1401/10/21 

3- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز سه شنبه تاریخ  1401/11/04   
4-زمان بازگشایی پاکت ها : روزچهارشنبه ساعت11 تاریخ  1401/11/05

آدرس دستگاه مناقصه گزارجهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های  الف: کرج- شهر صنعتی - بلوار استاندارد- سازمان 
ملی استاندارد ایران 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456 دفتر ثبت نام: 88969737-85193768 تماس حاصل نمایید.
شناسه آگهی: 1435935

م.الف:3905
سازمان ملی استاندارد ایران
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